famosus. De tertia ejus uxore Ermensende, filia Henrici Comitis Namurcensis,

B filiam Isabeliam nomine genuit, quam junior Wallerannus Longus habuit, et ei

peperit postmodum Wailerannum de Poilevache. Ista Ermensendis nupsit postea

seniori Walleranno, filio Henrici
[
Limburgensis }, cui plurimos peperit filios. Una

ejus filia Catharina est Lotharingie Ducissa.

In Quadragesima Johannes Sine-terra transfretavit in Aquitaniam , et reconci-

Iiatus est Comiti Augi et Comiti Marchiae , &c. ex Gui//. Armorico , p. yo et seq.

Eodem anno , Gaufridus Silvanectensis episcopus propier debilîtatem corporis

et aetatem renunciavit episcopatui, 8cc ibidem pag. pi. Eodem tempore, Gaufridus

vir sanciissimus , Meldensis episcopus , &c. ibid. pag. 92.
Rex Johannes Sine-tena civitatem Andegavensem usque ad Meduanam fluviura

ccepit circumvallare, &c. contracta ex Armorico , ibid. pag. 92 et seq.

Hic obiit marescallus Henricus Francorum, laudabilis in miiitia et etiam timens

C Deum
,
qui erat in parte Ludovici , filius Roberti Clementis , fratris Gilonis de

Tornella. Soror autem hujus Henrici peperit magnum Gaherum Cornutum , qui

fuit archiepiscopus postmodum Senonensis. Prasdictam Ludovici victoriam in

spatio unius mensis secutus est Régis triumphus in Flandria, de quo prosequen-

dum est diffusiùs.

Otto itaque qui dictus est Imperator , iliectus pecuniâ , erat in terra Fernandi

apud castrum de Valencenis, &c. ex eodem Armorico, paucis immutatis vel additis,

pag. 9+ - 103.

Postea Rex ivit contra Johannem Sine-terra Regem Angliae, qui adhuc erat in

Pictavia , et venit Laudunum Pictaviae oppidum , ubi venerunt ad eum nuncii

vicecomitis Thoarcensis ', et ita , medïante Duce Brhannia? *, vicecomitem Rex
in amicitiam recepît ; et ipse Rex Johannes , misso Ranulpho Comité Cestriœ et

D legato magistro Roberto de Corceto , quinquennes inducias obtinyit , licèt Rex
Phiiippus duo miilia militum secum haberet, et ipsum in brevi opprimere posset.

Comiti Herveio Nivernensi mai^iavit Rex et aiiis de quibus tetigimus (a), ut de

caetero magis fidèles existèrent quàm hucusque fuissent. Postea filia dicti Comitis

Nivernensis desponsata est Philippo primogenito domini Ludovici , et ita facii

sunt amici.

1 Aimcrici.
' Guidoue.

In nomine Domini. Amen (b). NoTuM sit omnibus tam prtesentibus quàm futuris, quôd ego

Herveus Comes Nivernensis infra octabas instantis festi beatae Mariât* Magdalense teneor tradere

Agnetem filiam meam domino meo Philippo , Dei gratiâ , Francorum Régi serenîssimo